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Fencrmeldefellen

Definden fidh):

Baderjtrafe N,

Fijcherjtadt %
Fr-BWilh.-Spr.
Hableritrafe g
Kampitraie =
Kbnigsftraie i

ﬂJ!‘ﬂl{:t "
PMarvienftrape "
Ritterftrafe "

Cimeonsjivae
Riftoriaftraie
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Weingavten 7

Fite Feuermelbungen fpifrend der Nacdht ift hier am Danferferivege

eine Signalglode angebradt.
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30
1
20a
24
15
3
25
40

RBadermitr. Flandermeyer.
Tijchlermeifter Hatll).
Gtint. Gadanitalt.
Saufmann Alemann.
Bacernieifter Kampmann.
Riderineijter Bruns.
Rolizeivade im Rathaus.
Badermeifter Lauh.
Radermeifter Thiemamn,
Bacermetfter Beder.
Bactermeifter Hollmanu,
NRentier Wolbem. Shmidt *)
Biicermeijter Stodhaus.
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